
 

 

UCHWAŁA  Nr VI/35/2015      

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 czerwca 2015 roku     

 

w sprawie odmowy unieważnienia wyborów Sołtysa w Sołectwie Krzemień Nowy   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.)  oraz § 5 Statutu sołectwa 

Krzemień - Krzaki uchwalonego uchwałą Rady Gminy w Karniewie Nr VII/50/91 z dnia 21 lutego 

1991 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (zmiana nazwy miejscowości uchwałą Nr XI/80/2000 

Rady Gminy Karniewo z dnia 19 kwietnia 2000 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Karniewo), 

oraz po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej, uchwala się co następuje:   

 

 

§ 1. 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie złożonego przez Pana Dariusza 

Reniewicza wniosku dotyczącego unieważnienia wyborów sołtysa w sołectwie Krzemień Nowy 

postanawia się odrzucić wniosek jako bezzasadny i odmówić unieważnienia wyborów Sołtysa w 

Sołectwie Krzemień Nowy. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.    

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 czerwca 2015 roku 

w sprawie odmowy unieważnienia wyborów Sołtysa w Sołectwie Krzemień Nowy 

 

 

W dniu 08.04.2015r. do Przewodniczącej Rady Gminy Karniewo wpłynął wniosek w sprawie 

wyborów Sołtysa w Sołectwie Krzemień Nowy przeprowadzonych w dniu 28.03.2015r. 

Wnioskodawca, mieszkaniec wsi, domagał się unieważnienia wyborów. 

W dniu 09.06.2015r. Komisja Rewizyjna, po szczegółowym zapoznaniu się z wnioskiem oraz 

dokumentacją z przeprowadzonych wyborów,  stanęła na stanowisku, iż nie doszło do żadnych 

nieprawidłowości podczas wyborów Sołtysa w Sołectwie Krzemień Nowy. 

 W opinii zespołu kontrolującego wybory były przeprowadzone z zachowaniem szczególnej  

staranności. 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego dotyczącego ważności wyborów w 

Sołectwie Krzemień Nowy, Rada Gminy postanowiła odrzucić wniosek jako bezzasadny i odmówiła 

unieważnienia wyborów Sołtysa w Sołectwie Krzemień Nowy. 


